БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

 АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ПЕТРОПАВЛОВКА АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

29 апреля 2014 года № 177
О повестке дня  32-го заседания

Совета сельского поселения Петропавловский сельсовет 2 созыва

В соответствии с Регламентом Совета Сельского поселения Петропавловский сельсовет муниципального района Аскинский район  Республики Башкортостан Совет Сельского поселения Петропавловский сельсовет  муниципального района Аскинский район  Республики Башкортостан  2-го созыва решил:

включить в повестку дня внеочередного 32-го заседания Совета Сельского поселения Петропавловский сельсовет муниципального района Аскинский район  Республики Башкортостан 2-го созыва  вопросы:

1. О рассмотрении протеста прокурора Аскинского района на решение Совета сельского поселения Петропавловский сельсовет от 14 февраля 2014 года № 171 «Об утверждении тарифов за воду»

 (внесен главой сельского поселения Петропавловский сельсовет муниципального района, информирует А.К.Кадимов.)

2. Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества сельского поселения Петропавловский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан на 2014 год

 (внесен главой сельского поселения Петропавловский сельсовет муниципального района, информирует А.К.Кадимов.)

3. О списании бывшего здания администрации СП Кигазинский сельсовет

    (внесен главой сельского поселения Петропавловский сельсовет

   муниципального района, информирует А.К.Кадимов.)

4. О публичных слушаниях по проекту исполнения бюджета Сельского поселения

    Петропавловский сельсовет муниципального района Аскинский район

    Республики Башкортостан за 2013 год

   (внесен главой сельского поселения Петропавловский сельсовет

   муниципального района, информирует А.К.Кадимов.)

                Глава

сельского поселения Петропавловский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

А.К.Кадимов